

Årsredovisning för  
**N & T Restaurang AB**

559425-8310

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Natalie Orhan Teodoro  
Styrelseledamot

2026-01-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för N & T Restaurang AB, 559425-8310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler i Stockholm.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets tidigare förbrukade aktiekapital har under räkenskapsåret återställts i sin helhet

Omsättningen har ökat med över 30 procent jämfört med föregående år, på grund av att restaurangen inte var i drift under hela föregående räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	4 654 427	3 296 647
Resultat efter finansiella poster	624 451	-134 055
Soliditet %	20,5	-8,9

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-134 055
Balanseras i ny räkning		-134 055	134 055
Årets resultat			397 058
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-134 055</b>	<b>397 058</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-134 055
Årets resultat	397 058
<b>Summa</b>	<b>263 003</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	263 003
<b>Summa</b>	<b>263 003</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-03-13 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 654 427	3 296 647
Övriga rörelseintäkter		40 284	286 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 694 711</b>	<b>3 583 247</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 625 463	-1 097 250
Övriga externa kostnader		-1 229 383	-1 320 474
Personalkostnader	2	-965 509	-1 022 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 885	-154 301
Övriga rörelsekostnader		-626	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 022 866</b>	<b>-3 594 227</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>671 845</b>	<b>-10 980</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 241	504
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 635	-123 579
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 394</b>	<b>-123 075</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>624 451</b>	<b>-134 055</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>484 451</b>	<b>-134 055</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-87 393	0
<b>Årets resultat</b>		<b>397 058</b>	<b>-134 055</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	87 300	0
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	122 711	129 711
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>210 011</b>	<b>129 711</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 116 227	666 631
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 116 227</b>	<b>666 631</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	39 300	39 300
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 300</b>	<b>39 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 365 538</b>	<b>835 642</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		119 135	142 193
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>119 135</b>	<b>142 193</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		106 971	24 483
Övriga fordringar		15 447	79 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 119	86 324
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>161 537</b>	<b>190 560</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		300 701	56 924
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>300 701</b>	<b>56 924</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>581 373</b>	<b>389 677</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 946 911</b>	<b>1 225 319</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-134 055	0
Årets resultat		397 058	-134 055
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>263 003</b>	<b>-134 055</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>288 003</b>	<b>-109 055</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		140 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>140 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		39 183	112 309
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>39 183</b>	<b>112 309</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		488 518	142 419
Skatteskulder		87 393	0
Övriga skulder		466 692	1 019 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		437 122	60 628
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 479 725</b>	<b>1 222 065</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 946 911</b>	<b>1 225 319</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10

---

Hysesrätter och liknande rättigheter	5
--------------------------------------	---

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-03-13 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	97 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>97 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 700	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 700</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>87 300</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	140 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>140 000</b>	<b>140 000</b>
Ingående avskrivningar	-10 289	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 000	-10 289
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 289</b>	<b>-10 289</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>122 711</b>	<b>129 711</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	810 643	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	634 781	810 643
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 445 424</b>	<b>810 643</b>
Ingående avskrivningar	-144 012	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-185 185	-144 012
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-329 197</b>	<b>-144 012</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 116 227</b>	<b>666 631</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 300	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	39 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>39 300</b>	<b>39 300</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>39 300</b>	<b>39 300</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-08

Stockholm

*Natalie Orhan Teodoro*

2026-01-14

Natalie Orhan Teodoro

Datum

Styrelseledamot